
 
FORMANDENS BERETNING 2025 
 
 
 
 
 
MUSIK I NORD 
Musik i Nord gik planmæssigt, og der var godt med kursister – vi er kommet helskinnet igennem 
”løsrivelsesprocessen” fra UCN. Faktisk er vores model blevet kopieret således, at Musik i Øst også organiserer 
internatkursus med administrativ hjælp fra foreningens sekretariat. 
Imellem tiden har vi fået andre udfordringer, idet Åbybro Efterskole har meddelt endda meget høje prisstigninger 
for kost og logi på 500 kr. i år og 500 igen i 2026. Vi har i Normus og Vendsyssel drøftet forskellige 
løsningsmuligheder og er landet på at afholde kursus i Åbybro en sidste gang i år – se dato mv. herunder – samt 
se os om efter nyt sted til 2026. Vi har været rundt omkring forskellige skoler og føler os meget heldige, da 
Dronninglund Efterskole har sagt ja til at huse vores kursus i 2026 og forhåbentlig mange år frem.   
 
STOMP-, KOR- & DANSEDAG 
Kurset måtte i år aflyses pga. for få tilmeldte, men vi håber på i 2026 at kunne lave et kursus for 4. og 5. klasser 
for både at kunne få nok tilmeldte og for at kunne tilbyde dette års tilmeldte en ny mulighed for at være med. 
 
MORGENSANG I SKOLEN 
Mere end 40 tilmeldte til et dagskursus, det er ikke hændt i foreningens historie nogensinde! 
Trine Lund Sørensen og Jakob Faurholt fra Dansk Sang stod i fællesskab for dagen, der gav rig mulighed for 
refleksion over morgensangspraksis med masser af idéer til både at starte morgensang op på skolen og til 
forfining af allerede eksisterende praksis. 
 
KOMMENDE AKTIVITETER 
Musik i Nord 2025 

Musik i Nord 2025 kan tilgås online, og vi glæder os til at tage imod alle kursister 4.-6. september 
– læs mere og tilmeld jer på https://musiklaererforeningen.dk/musik-i-nord  

 
Stomp- og dansedag 

Stomp- og dansedag forventes afholdt i marts 2026 for 4. og 5. klasser 
 
Kursus og generalforsamling 2026 
 Generalforsamlingskurset forventes afholdt april-maj 2026. 
 
KONTINGENT  
Kontingentet foreslås uændret  450,- for alm. medlemmer  

150,- for studerende 
250,- for pensionister 

  
VALG TIL BESTYRELSEN  
Bestyrelsen er sammensat således 

- Louise, Laust – begge valgt i 2023 
- Gitte Rennison, Jakob, Peter, Sidse, Marianne H – alle valgt i 2024 
- Suppleanter: Frank, Marianne N  

Louise og Laust er således på valg ved årets generalforsamling – begge er villige til genvalg. 
Gitte Rennison, der er valgt for en 1-årig periode, er ligeledes på valg og villig til genvalg. 
 
TAK TIL ALLE! 
Et kursus, der tiltrækker mere end 40 musiklærere, er et tydeligt tegn på, at musikken lever derude i skolerne – 
herligt med så stort et fremmøde, tak for det! 
Ligeledes en stor tak til alle i og omkring foreningen – medlemmerne, landets lokalforeninger og bestyrelsen her. 
Det er glædeligt, at vi kan holde fanen højt til glæde for alle de børn, der får lov at møde sang, musik og 
engagerede lærere i deres skoledag. 
 
Med ønsket om, at det kommende skoleår bliver fyldt med skønne oplevelser sammen med børn og musik! 

https://musiklaererforeningen.dk/musik-i-nord

